

Lausunto hankkeesta: Ounasvaaran rullarata

LLHall 08.04.2024 § 53
245/00.00.01/2022

Valmistelija Ikäläinen Marika Lapin liitto

Rovaniemen kaupunki on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Lapin liitolta. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 659 750 €, josta JTF-rahoituksen osuus on 461 825 € (70%).

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman toimintalinjalta 7 (Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi).

Hankkeessa rakennetaan Ounasvaaralle 2,5 kilometrin pituinen asfaltoitu rullarata, joka mahdollistaa rullahiihdon, rullaluistelun ja muita rullalajeja. Rullarata sijoittuu olemassa oleville Ounasvaaran valaistuille ulkoilureitti- ja kilpalatupohjille, jotka sijaitsevat kaupungin omistamalla maa-alueella.

Hanke on Lappi-sopimuksen ja älykkään erikoistumisen strategian mukainen. Hanke toteuttaa Lapin oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelmaa. Hanke tukee alueen erottautumista lumettoman ajan matkailukohteena sekä ympärivuotisten työpaikkojen syntymistä. Yritykset ovat tunnistaneet infrastruktuurin keskeisenä tekijänä ympärivuotisen matkailuliiketoiminnan kehittämisessä. Rullarata mahdollistaa esimerkiksi rullaradalla tuotettavien opastus- ja valmennuspalvelujen sekä vuokraus- ja huoltopalvelujen sekä oheispalvelujen, kuten vuokraus-, huolto-, majoitus- ja ravitsemuspalvelujen kehittämisen. Lisäksi rata mahdollistaa rullalajeihin liittyvän koulutus-, testaus- ja TKI-toiminnan.

Hanke toteuttaa Ounasvaaran Master Plan -suunnitelmaa. Rullarata kytkeytyy osaksi Rovaniemen kaupungin sekä TKI- ja yritystoimijoiden tavoitetta luoda Rovaniemestä kansainvälinen liikunnan, hyvinvoinnin ja urheilun keskittymä. Rullaradan investointihanke kytkeytyy muihin Ounasvaaran alueen kehittämis- ja investointihankkeisiin, jotka toteutuessaan muodostavat merkittävän kehittämiskokonaisuuden liikuntaan ja luontoon perustuvan matkailun edistämiseksi.

Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto

Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankkeelle Ounasvaaran rullarata.

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Susanna Junttila jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Hallitus valitsi Juhani Juuruspölvén pöytäkirjantarkastajaksi asiakohdan osalta.